Управляющими ком

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

                    « 04 » марта  2020 г.    № 5/85РСовет

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области от 26.05.2017 №4/37 «Об  утверждении Положения о специальной

комиссии по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин

городского округа Рошаль» и создании специальной комиссии по рассмотрению

кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин городского округа Рошаль»

В соответствие с решением Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области от 29.12.2015 №5/14 «Об утверждении Положения о присвоении

звания «Почетный гражданин городского округа Рошаль» (с учетом изменений,

внесенных решениями Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области

от 16.03.2017 №2/31, от 26.12.2017 №1/47, от 27.03.2019 №1/72), и в соответствии с

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом городского округа Рошаль Московской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области от 26.05.2017 №4/37 «Об  утверждении Положения о специальной

комиссии по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин

городского округа Рошаль» и создании специальной комиссии по рассмотрению

кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин городского округа Рошаль» (с

учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области от 26.12.2017 №2/47) (далее – решение):

1.1. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему решению.

 2. Направить настоящее решение Врип Главы городского округа Рошаль Щепину

Д.А.  для подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа

Рошаль Московской области.

Председатель Совета депутатов городского

округа Рошаль Московской области

                                              Д.Ю. Янин

«___» _____________ 2020 г.

       Врип Главы городского округа Рошаль

                                                  Д.А. Щепин

        «___» _____________2020 г.

                                                                                                       Приложение

                                                                                           к решению Совета депутатов

                                                                                           городского округа Рошаль

                                                                                           Московской области

                                                                                           от «04» марта  2020 г. №5/85

consultantplus://offline/ref=CF2916C019D1EF7E67B2425D7CBE65EE3ED983BB00262CB3290DC4B000pFa2F
consultantplus://offline/ref=CF2916C019D1EF7E67B2435369BE65EE3ED98EBA072E2CB3290DC4B000pFa2F

«Приложение 2

к решению Совета депутатов

городского округа Рошаль

от « 26 » мая 2017 г. № 4/37

Состав

специальной комиссии по рассмотрению кандидатур

на присвоение звания «Почетный гражданин городского округа Рошаль»

Председатель Комиссии:  Зюзина Наталия Михайловна, председатель Общественной

палаты городского округа Рошаль (по согласованию);

Секретарь Комиссии: Московкина Наталья Викторовна, главный эксперт общего

отдела Администрации городского округа Рошаль

(по согласованию);

Члены Комиссии:  Дурманова Светлана Сергеевна, заместитель Главы

Администрации городского округа Рошаль (по

согласованию);

 Жуков Виктор Викторович, заместитель Главы

Администрации городского округа Рошаль (по

согласованию);

 Янин Дмитрий Юрьевич, Председатель Совета депутатов

городского округа Рошаль Московской области;

 Жукова Татьяна Владимировна, депутат Совета депутатов

городского округа Рошаль Московской области;

 Бугорков Роман Юрьевич, депутат Совета депутатов

городского округа Рошаль Московской области;

 Крячкова Людмила Георгиевна, член Общественной

палаты городского округа Рошаль (по согласованию);

 Шаршова Наталья Ильинична, член Общественной палаты

городского округа Рошаль (по согласованию).

                                                                                                                                             »